



Manvi Public School



Affiliated to C.B.S.E

Block C-7, Sector-7, Rohini, Delhi-110085

Visit : www.manvipschool.edu.in  Manvi Public School

MPS/2024-25/ 02

24.04.2024

Dear parents,

As per the guidelines issued by the Directorate of Education, **National Deworming campaign** is scheduled in school campus on 26.04.2024

Dose of **Albendazole (Deworming chewable tablets)** to all children in the age group of 3 to 19 years will be given on the same day.

All parents are requested to give their consent in written form in the school diary as per below format.

I.....allow my son/daughter..... of class.....to be given the deworming tablet in the school on 26/04/2024.

Parent Name:..... Mobile No.:.....

Thanks and Regards

MPS

प्रिय अभिभावक

शिक्षा निदेशालय द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुसार, राष्ट्रीय कृमि मुक्ति अभियान 26.04.2024 को स्कूल परिसर में निर्धारित है।

3 से 19 वर्ष आयु वर्ग के सभी बच्चों को एल्बेंडाजोल (कृमि नाशक चबाने योग्य गोली) की खुराक एक ही दिन दी जाएगी।

सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए प्रारूप के अनुसार **स्कूल डायरी में लिखित रूप में** अपनी सहमति दें।

मैं.....मेरे बेटे/बेटी को अनुमति दें..... का कक्षा..... विद्यालय में

26/04/2024 को कृमि नाशक गोली दी जाएगी।

माता-पिता का नाम:..... मोबाइल नंबर:.....

धन्यवाद एवं शुभकामनाएँ

एमपीएस